eius uxor. Item Georgius eiusdem Ianziinepotis.
Item magister Nicolaus cerdo portonerius ac eius filia.

16 A.

Obft Catherina mater Ioannis de Puteo. Zachaiafilia dic-
ti Ioannis et Ioannes de Maura.

Item obiit Ioannes quondam Martini de Manginella.

17 B.

Obiit in Christo Iacobus filius Antonii Tortul, Iulianus et
Menia, Iulianus, Cathanna filii prgdicti Iacobi. Item Macha-
rel filius Zannnide Sancto Martino. Leonarda uxor dicti Ma-
charelli. Iacoba filia supradicti Antonii. Item Iusta filia Tonsi
dictaPiva deStrazzis.
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18c
Obíit in Christo Valentinus Nasinmuca filius magistri Ma-

dussii de Belgrado. Item Uliana ffia Candidi quondam Pedrus-
sii de Romano. Item Nígronus dictus Cusulanus frater Ulianí
et pater Siele de Puteo.

lc. iSrl

19 D.

MCCCCoxxxvo, obiit Ztan àe Stephano della villa de Ro-
vis il qual lasciò un ducatto di oro fin alla pieve di madonna
Sancta Maria di Quodroypo per I'anima sua per cadauna cro-
ce per uno anno.

20 E.

Obiit in Christo donna Magdalena relicta quondam do-
mini Ioannis Antonii gastaldionis Quadrivii, millesimo quin-
gentesimo quadragesimo nono, die29 ianuari, qug in suo obi-
tu legavit fraternitati Corporis Sacratissimi domini nostri Ie-
su Christi, pro anima sua starium dimidium frumenti in per-
petuum super suis bonis dotalibus, cum obligatione quod ca-
merarii dictE fraternitatis teneantur annuatim pro anima sua
celebrare facere missas tres per vicarium capellanum curatum
et tertiam per capellanum capellg Sancti Martini in ebdomada
purificationis beatg Marig virginis et convocare heredes tem-
pore celebrationis missarum, ut apparet manu mei prgsbyteri
Pauli tunc vicarii superius notati. Item legavit ecclesig plebis
Quadrivii causa illuminandi ùtare sacratissimi Corporis Chri-
sti pro una vice tantum libras sex et solidos quatuor parvorum
ut manu mei notarii et vicarf continetur.

2L F. SnapoNrs EPrscoPr
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22 G. Sornpnis ET cAII MARTIRIS

[c. 15v]

23 A. Gponcu MARTIRIS

24 B.

Obiit Ioannes de Gurizzo habitans in luticio, frater Iaco-
bi texatoris de Iuticio.

25 C. MancI EVANGELISTE

Mocccco)c,vttto, indictione XI, die >orv mensis aprilis, lega-

vit Sabbidussa quondam Nicolai Maurg de Quadrivio domum
unam ecclesig Sanctg Marig de Quadrivio, iuxta Flayban et iu-
xta LeonardumZu,Iianum, perpetualiteî et cameÍarii dictg ec-

clesig debeant facere celebrare suum anniversarium cum duo-
bus missis dando pro qualibet missa solidos quinque, ut patet
publico instrumento manu Antonii notarii de Quadrivio.

26 D.

Item Marcus, Catherina, Luchinus, Dominicus, Iacobus,
Seraphinus, Maria, Dominica, Pasca filii Antonii dicti Grigus
et Sabbida. Item Seraphinus et Dominica pater et mater dicti
Antonii, Antonius, Antonius filius Roncini et maritus Uliang
filig Antonii Grili. Ioannes filius Antoni prgdicti. Item Marga-
úttafltaCulottg et nepta Sabbidg. Item Maria uxor Pedrussii
de Romano socera Candidi de Romano.

[c. 16r]

27 E. ANesrasrr PAPE
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28 F.

Obiit in Christo Dreada uxor quondam Petri Ioannis de
villa etc. Item Venuto figliuolo de compari Blas de Cumuz-
zo.Item Piero figliuolo del soprademo. Item Menia figliuola
del sopradetto. Itern Blas che fo di Daniel di Cumuzzo. Item
Leonarda di Dorothea moglier di Biasio figliuol di Daniel di
Cumuzzo.

29 c.
Obiit in Christo Iacobus filius Fantg. Item Natalis dictus

Fanta filius Dominici Bochal de Quadrivio. Item Menia uxor
supradicti Nicolai Fanta. Daniel, Leonarda, Dominicus Boc-
chul filii dicti Fanta.

30 A.

Obiit in Christo Doria fi.lia Iacobi dicti Sprocher de Puteo.
Item Nicolaus frater magistri Leonardi fabri de Beiano.

Mocccco)oorv, die ultimo aprilis, ser Armanus filius ser Viti
de Sanvidoto et Michael filius dicti Armani et Nasrasia eius fi-
lia, et Iacobus filius Dominici et Leonardus et Leonarda, Ben-
venuta eius filia, Daniel filius dicti Dominici, Veneria uxor Pe-
tri della Zotta de Gurizziz et Catharina filia dicti Petri della
Zotta de dicta villa de Guriciz.
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lc. 16vl

KALENDAE. MAIUS HABET DIES XXXI, LUNA XXX. NOX
HABET HORAS VIII, DIES VERO XVI.

1 B. Pmrrppr ET IAcoBI APosroLoRUM

Geneologia illorum del Papa.

Obiit in Christo Stephanus filius Dominici del Papa de

Quadrivio. Henricus eius filius, Maryaútta uxor dicti Henri-
ci. Item Iriandeq Novellus, Sabbata, Arthusa et Leonarda uxor
Ioannis Meu, Leonardus, Paulus filii eius. Item Stephanus filius
Driussii et Leonarda eius uxor. Item Blasius, Quirínus, Vene-

rius et Nicola filii et filia Natalis filii Ioannis Meu.
Item obiit Paulus et Veneria eius uxor. Item Bethollinus fi'

lius dicti Pauli et Fumia eius uxor. Item Odoricus de Romano

et Palma eius uxor. Item obiit Ioannes, Philippus et Leonar-
dus eius filius. Item Ioannes Meu filius Henrici et Helena filia
Iacobi Ioannis Meu. Item Vuanus filius Ioannis Meu et Ursu-
la,Sabbata,Iacobus, Symon filii et filie dicti Vuani. Item Gre-
gorius filius Iacobi Ioannis Meu et Marrafilia Odorici de Ro-

mans. Item Iacobus Caldana filius Ioannis Meu. Item Drius-
sius Papa filius Ioannis Meu et Dominica eius uxor. Item obiit
Bartholina uxor Dominici del Papa. Iacobus filius antedicti
Dominici. Item Dominica uxor dicti Dominici Pape. Andreas,

Paulus, Ioannes et Ursula filii et filia dicti Dominici del Papa.

Item Antonius filius Driussii Papa,Maria uxor eius et Domi-
nica eius filia. Item Georgius, Heilena et Hieronimus filii et fi
lia Michaelis filii Dominici del Papa. Item Dominica, Leonar-
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dus, Petrus etMariafilii et filig Iacobi filii Dominici del Pa-
pa. 1478 de mense seprembris, obiit ín Christo Iacobus filius
Dominici del Papa.

2c.
MoccccoI-xxx, die n mensis iulii, obiit in Christo ser Do-

minicus del Papa, qui legavít huic ecclesig unum campum po-
situm in Govano iuxta suos confines, cum hoc quod camerarii
dictg ecclesig teneantur facere celebrare duas missas per vica-
rium Quadrivii, pro anima sua et suorum heredum dando pro
qualibet missa solidos quaruor singulis annis er perpetualiter.

Obiit in Christo Franciscus filius Adam Dominici del Pa-
pa, Venuta filia Nicolai et Georgius filius Nicolai. Item Fran-
ciscus quondam magistri Michaelis sartoris del Papa, quí re-
liquit in suo ultimo restamenro hospitali de Quadrivio unum
campum situm iuxta semitam Zumpicchig, cum hoc quod ca-
merarii celebrari faciant annuatim missam unam, dando sacer-
doti solidos octo, constat manu presbiteri Iacobi Pampella de
Sancto Vito in 1509.

3 D. INvsNrro sANCTE cRUCrs

Obiit ser Antonius Papa, qui legavit ecclesig Sanctg Marig
de Quadrivio starium medium frumenti, cum hoc quod came-
rarii díctg ecclesig teneantur facere duas missas in crastinum
Sancti Iacobi de mense íulii, dando pro missa solidos octo.

lc. 17rl

4E.
Obiit Antonius quondam Danielis Cumucii, Iacobus quon-

dam Antonii, Augustina quondam dicti Antonii, Gemma quon-
dam dicti Antonii, Menia uxor dicti Antonii, TJlianaquondam
Antonii, Catharina quondam Antonii, Ursula quondam Anto-
nii, Maria quondam Antoníi. Dominicus, Bernardina quondam
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Antonii, Vincentius filius Uliane uxoris Blasii de Novella, Iaco-

bus, Emanuel, Iacoba filia Uliang et uxor Blasii de Novella'
Die secundo in millesimo quadringentesimo octuagesimo-

quinto, obiit in Christo Iacobus Machoris de Sancto Daniele,
pater domini presbyteri Hermacorg vicarii Quadrivii'

Mocccco)cI-, die xvl mensis aprilis, obiit in Christo ser Her-

macoras et eius uxor de Sedegliano et Usabetta uxor sartoris
di Sedegliano. Item obiit in Christo Ursula uxor Bertrandi de

Sedegliano.

5F.
Obiit in Christo Marcus decanus Flambri Superíoris et Me-

nia uxor eius. Item obiit Uliana filia Marci et Marta filia Ulia-
ng. Obiit Chiandissa uxor Dominici de Ranogat de Puteo. Item

Dominicus Moret de Cistema pater dictg Chiandussg' Item Do-

minicus filius Iacobi Bocongini. Item filia Dominíca.

6c.
Obiit Petrus Claudus de Guricicio, qui legavit ecclesig San-

cti Bartholomei et ftatemitatisancti Ioannis mediam canipam

ut camerarii teneantur celebrari facere duas missas dando pro
qualibet missa solidos octo, unam isti de Guricicio, aliam ve-

ro illi de fraternitate Sancti Ioannis.
L438, dieT mensis maii, obiit Dominicus Sabbatini dictus

Piccolo Signor.

7A.
Anno domini millesimo quadringentesimo vigesimo octa-

vo, septima mensis maii, obiit in Christo magister Petrus de

Quadrivio filius Berianí Berthoni barbitonsoris de Quadrivio,
anima eius requiescat in pace.

[c. 17v]
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88.
In codice antiquíssimo anniversariorum ville Rivolti inve-

ni infrascriptum emolumenrum indulgentig.
Nota quod dedicatio altaris Sancti Martini ecclesig Sanctg

Marig de Quadrivio semper celebrarur secunda dominica in-
trante mense maii et indulgentia dicti altaris et centum anno-
rum et totidem quadragenarum.

9c.
Obiit Leonardus Thomadi et Dominica eius uxor. / ftem

Daniel frater dicti Leonardi et Leonarda eius filia. Et il detto
Leonardo lasciò per I'anima sua un campo posto su latavella
di Guricicia a Santo Antonio de Chodroipo, cun patto che li
cametarilifazzano il suo anniversario cum messe dui, dando
soldi otto per messa. Lo qual campo è posseduto per quelli di
Matthiuso de Cerlich de Goriciza.

10D

11 E.

lc. 18rl

Obiit Claudus dictus Bricil, qui legavit fratetnitati Sancti
Ioannis in Quadrivio medietatem unius medietatis canipe ut
teneantur celebrari facere missam unam pro animasua dando
pro missa solidos quatuor.

Obiit in Christo Antonius de Ius, Clarussa, pater er mater
de Liulnart, Lisabetta, Lisabetta prut de Liulnart. Menia, An-
tonia, Ursula, Catherina, Menia bruth de Linart. Romana so-
rella de Lenarth. Antonio figliuol diZuanneluncii, Elisabeth
figliuola di Símon figliuolo di Lonardo de Clarussa.
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12 F.

Obiit in Christo Daniel filius Pauli de Guricicio' Item Do-
minicus filius Danielis de dicta villa Guricicii.

L3 G.

Sia noto et manifesto come Margaritta che fo moglier di
Stefano Sclavo habitante in Quadrivio lasciò alla chiesa di San-

ctaMaia di Quadrivio una zoia di perle per la anima sua, con
patto et condition che lo cameraro fazza àir ogni anno perpe-
tualmente dui messe in remissione delli suoi peccati.

14 A.

Obiit in Christo Dominicus filius Gabrielis de Puteo et

Cantianus eius filius. Item Leardus de Spron pater SabbatE

et Candídg uxoris dicti Leardí de Spron et Sabbata filia dic-
ti Leardi.

Sia noto et manifesto come Margaútta che fu moglier di
Stefano Schiavo habitante in Quadrivio lasciò alla chiesa di
Sancta Maúa di Quadrivio per I'anima sua una zioia di per'
le con patto et condittion che li camerari siano obligati fargli
ogni anno in suo anniversario con messe dui, dando per cia-
schaduna messa soldí quattro.

15B.
Obiit in Christo Dominica uxor Albi de Quadrivio, qug

legavit Sanctg Marig unam medietatem terrg cum una plan-
ta cum dimidia, cum pacto quod camerarii teneantur celebra-
re facere unam missam pro anima sua, dando solidos tres pro
missa et dicta Dominica debet possidere dictam medietatem
et cetera, in vita sua. Item legavit olei libras duas super unam
suam domum perpetualiter post eius mortem) unam Sanctg
Marig, aliam fraternitati Sanctg Marie.

[c. 18v]
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T6 C.

Obiit in Christo Iulianus de Buinico marirus Dominicg de
Morsano. Dominicus, Gnesa eius uxor, pater dictg Dominicg,
Catherina, Danilussia, Beatrix, Laurentius, Thomas, Beneve-
nutus, Lucas, Leonardus, Daniel, Dominicus filius dicti Iulia-
ni et Dominicg. Pasca, Lucia, Blasius, Andreas, Iustus, Zanni-
nus barbanus dictg Dominicg, frames dictg Dominícg. Daniel
Ranchon de Morsano frater dicti Zannin| Paulus quondam
Comucii de Bougnico et Tiarda eius uxor.

17 D."
Obiit ín Christo Venutus quondam Bernardi de Burgo

Quadrivii et uxor eius ac etíam Bernardus pater ipsius Venuti
et avus Venerig Palmg et domina Augustina mater ipsius Ve-
nerig et uxor dicti Bernardi. Item Dominicus filius Venuti et
Mathiussius filius etiam dicti Venuti et Ioannes filius etiam dic-
ti Venuti et Sabbidus eius filia, Ioanna eius filia. Item Domi-
nicus Lof et Ioannes eius frater. Item Martinus et Fidelis eius
frater Item DominicafliaVenerig Palmg et Dominicus eius
filius et Venuta eius filia, Ioannes ac Ioannes fratres et filiosb
dictg Venerig. Item Cathaúna et Veneria, Vidalis, Leonardus
et domina Matthia mater Heleng et uxor Venerii. Simon eius
pater et Ioannes filios'Antonii Venerii et Palmg de Quadrivio
et domina Bartholomeavocata Brunetta filia ser Petri Minini
de Quadrivio in 1436.